
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2024 m. spalio 31 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-93 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Įtraukusis ugdymas. Universalaus dizaino strategijos taikymas klasėje ir mokykloje (40 akad. val.), 2 prioritetas 

1.1.1. IV modulis. Seminaras „Sensorinė integracija ir 

moduliacija. Sensorinio kambario, jo priemonių 

ir įrangos taikymas ugdymui“ 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 8 teorijos ir praktikos, 2 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Vadovė, specialioji 

pedagogė Paulina 

Kuraitienė ( VšĮ „Augu 

kartu“) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

komandos 

Lapkričio 25, 26 d.  

12.30 val.  

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ programos 

lėšos 



2 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Erasmus+“ programos projektai kaip mokyklos strategijos įgyvendinimo galimybė“ (40 akad. val.),  

5 prioritetas 

1.2.1. II modulis. Seminaras „Šiuolaikiški ugdymo(si) 

metodai skirtingų poreikių mokiniams“ 

 

Trukmė 14 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir praktikos, 8 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Vyriausioji specialistė 

Renata Pavlavičienė, 

(Prienų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo ir 

sporto skyrius); 

bendrojo ir ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

(mokyklų komandos) 

Šalies ugdymo 

įstaigų 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Lapkričio 14 d. 

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.3. Projekto „Kauno regiono muziejų specialistų kultūrinių gebėjimų ir kompetencijų tobulinimas“ mokymai 

1.3.1. Seminaras-praktikumas „Projektų rašymo 

dirbtuvės“ 

I dalis: „Nuo idėjos iki paraiškos“ 

II dalis: „Projekto tvarumo strategijos planavimas“ 

 

Trukmė 32 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Socialinių mokslų daktarė 

Aušra Kolbergytė  

 

Kauno regiono 

muziejų 

muziejininkai 

I dalis spalio 29–

30 d. 

 

II dalis lapkričio 5-

6 d.  

Prienų krašto 

muziejus 

Projekto lėšos. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 

1.4. Konsultacija „Mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimas dorinio ugdymo pamokose“ 

 

Trukmė 4 akad. val. 

Renginio vadovė  Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Tikybos mokytoja ekspertė, 

Vilkaviškio vyskupijos 

katechetikos centro 

metodininkė, edukologijos 

mgr. Vilma Balandienė 

Dorinio 

ugdymo, 

gyvenimo 

įgūdžių  

mokytojai 

Data ir 

laikas bus 

patikslinti. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

Mokama. 

 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

2.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

2.1. Mokyklų bibliotekininkų išvyka į Vinco Krėvės-

Mickevičiaus memorialinį  muziejų „Rašytojas 

Vincas Krėvė / gyvenimas ir kūryba“ 

 

Mokyklų bibliotekininkai  Lapkričio 6 d. 

Subartonių k., Merkinės sen., 

Varėnos r. 

 

9.00 val. išvykimas nuo 

Savivaldybės  

Aušra Kavaliauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

 

2.2. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- pasidalijimas darbo su „Herojus jūsų klasėje“ 

programa praktine patirtimi,  Edita Jucienė, Prienų 

„Ąžuolo“ progimnazijos priešmokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja; 

- patirties sklaida apie dalyvavimą tarptautiniame 

projekte „Kartu paskaitykim knygelę“, Loreta 

Radzevičienė, Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

metodininkė; 

- dėl rajoninio priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinio projekto „Kalėdinis sveikinimas draugui“. 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Lapkričio 20 d. 

14.00 val. 

„Ąžuolo“ progimnazija  

Virginija Deltuvienė 

Aldona Kaminskienė 

Aidutė Jurešienė 

2.3. Matematikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- diagnostinių testų 5 kl. aptarimas; 

- dėl 8 kl. mokinių Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo užduočių aprašų; 

- „STEAM: nuo ko pradėti?“.  Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos matematikos mokytojos Jolitos 

Žukauskienės ir „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 

matematikos vyr. mokytojos Rūtos Bielevičienės 

gerosios patirties sklaida iš Erasmus+ kursų „From 

STEM to STEAM Education: a New Learning 

Matematikos mokytojai Lapkričio 27 d. 

14.30 val. 

„Ąžuolo“ progimnazija 

Violeta Grigonienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aidutė Jurešienė 



4 

 

3. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Prienų rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda 

„Metų laikai“ 

Prienų rajono švietimo įstaigų 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų mokytojai, 

tėvai 

Darbai siunčiami el. paštu 

ritkub@gmail.com nuo spalio 14 

d. iki lapkričio 11 d.   

 

Rita Kubiliūtė 

Vilija Krasauskienė 

Aldona Kaminskienė 

3.2. Prienų rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda 

„Auksinio rudenėlio spalvos“ 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo grupių 

vaikai   

Darbai siunčiami el. paštu 

astaliutvinskienė@gmail.com iki 

2024 m. lapkričio 11 d. 

 

Asta Liutvinskienė 

Sidona Mankevičienė 

Aldona Kaminskienė 

3.3. Tarptautinis informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“ 

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 klasių ir I–IV 

gimnazijų klasių mokiniai 

Lapkričio 11–gruodžio 6 d. darbo 

dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val. 

Rajono mokyklos 

Informatikos mokytojai 

3.4. Prienų rajono mokinių štangos spaudimo ir 

svarsčio kilnojimo varžybos 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų mokiniai nuo 14 metų 

amžiaus 

Lapkričio 19 d. 

9.00 val. 

Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija 

Daiva Macijauskienė 

Jurgita Dranginienė 

3.5. Rajoninė praktinė konferencija „Apie Lietuvą 

su meile“ 

 

Registracija į konkursą iki lapkričio 21 d.  

el. p. aldona.kaminskiene@prienuspt.lt 

Prienų rajono mokyklų 9–10 

klasių ir I–IV gimnazijų klasių 

mokiniai  

Lapkričio 22 d. 

13.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Nadiežda Sogačiova 

Lina Malinauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Approach“ (Nuo STEM iki STEAM lavinimo: 

naujas požiūris) 

2.4. Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas dėl Mokinio specialiųjų 

ugdymosi poreikių vertinimo, ugdymo pritaikymo 

ir (ar) reikalingos švietimo pagalbos skyrimo 

tvarkos aprašo bei kitų naujų dokumentų aptarimo 

Logopedai ir specialieji 

pedagogai 

Lapkričio 28 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Aurelija Prankienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aidutė Jurešienė 

 

mailto:ritkub@gmail.com
mailto:aldona.kaminskiene@prienuspt.lt


5 

 

3.6 Rajoninis informatikos konkursas „Kaip IT 

keičia darbo įrankius?“ 

 

Darbai siunčiami iki gruodžio 10 d. 15.00 val.  

el. paštu r.alaburdiene@gmail.com  

Prienų rajono mokyklų 9–10 

klasių ir I–IV gimnazijų klasių 

mokiniai 

Lapkričio 4 d.–gruodžio 10 d. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

3.7. Rajoninis 5–12 klasių mokinių miniatiūrų 

konkursas „Pamestas istorijos puslapis. 

Žvilgsnis pro stiklo šukę“ 
 

Konkursui darbai pateikiami iki gruodžio 5 d. 

elektroniniu paštu 

istorijospuslapisvtzg@gmail.com 

Prienų rajono mokyklų 5–10 

klasių ir I–IV gimnazijos klasių 

mokiniai 

Lapkričio–gruodžio mėn. 

nuotoliniu būdu 

Ingrida Skrinskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

3.8. Skautų stovykla „Dalinamės šviesa“ 

 

Prienų, Kauno rajonų mokyklų 

skautai 

Lapkričio 29–30 d. 

Skriaudžių pagrindinė mokykla 

Eglė Čaplinskienė 

3.9. Šalies jaunųjų matematikų konkursas „Žiburys. 

Populiarinkime matematiką“ 

 

Šalies bendrojo ugdymo mokyklų 

9–10 klasių ir I–IV gimnazijų 

klasių mokiniai (Prienų rajono 

mokyklų 8–10 klasių ir  I–IV 

gimnazijų klasių mokiniai) 

Lapkričio 21 d. 

12.00 val. 

Užsiregistravusiose mokyklose 

 

Jugita Tamošiūnienė 

Daiva Sabanskienė 

Žydrūnas Tautvydas 

Oksana Radzvilavičienė 

3.10. Skautiškų dainų konkursas „Gražių dainelių 

daug girdėjau“ 

Prienų miesto mokyklų skautų 

būrelių nariai 

Lapkričio 29 d. 

„Ąžuolo“ progimnazija 

Alma Liutkienė 

3.11 Rajoninė pradinių klasių mokinių konferencija 

„Ką dirba mano tėveliai?“ 

 

Registracija iki lapkričio 20 d. siunčiant 

užpildytą dalyvio anketą el. paštu 

dacuviene@gmail.com  

Darbai siunčiami el. paštu 

valatkienezivile@gmail.com  iki lapkričio 25 d.   

Prienų rajono mokyklų 2–4 klasių 

mokiniai 

Lapkričio 27 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Živilė Valatkienė 

Danutė Acuvienė 

Dalia Mazuronienė 

Aldona Kaminskienė 

3.12 Respublikinė  kūrybinių darbų paroda „Atverk 

duris į širdį“ 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų ir specialiojo ugdymo 

Paroda vyks gruodžio 4–20 d. 

„Ąžuolo“ progimnazijos   

Rūta Žilinskė 

Daiva Grigaliūnienė 

mailto:r.alaburdiene@gmail.com
mailto:dacuviene@gmail.com
mailto:valatkienezivile@gmail.com


6 

 

Darbai ir dalyvių anketos įkeliami į „Google“ 

diske sukurtą aplanką 

https://drive.google.com/drive/folders/1LMprg

QpzHpdXZqkI6dMj4kHfql0GHtvu?usp=drive

_link 

įstaigų specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintys PUG, 1–8 

klasių mokiniai. 

internetinėje svetainėje 

www.azuolas.prienai.lm.lt 

Oksana Radzvilavičienė 

 

3.13. Respublikinis mokinių konkursas „Biblijos 

takais. Asmuo, kuriuo norėčiau sekti“  
 

 

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 klasių ir I–IV 

gimnazijų klasių mokiniai 

Iliustracijos vertinamos iki 

lapkričio 7 d. Visa informacija, 

susijusi su konkursu, bus 

skelbiama socialinio tinklo 

„Facebook“ puslapyje „Biblijos 

takais“ iki lapkričio 21 d.  

Eglė Čaplinskienė 

Audronė Ramoškienė 

Aldona Kaminskienė 

4. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Prienų rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda 

„Metų laikai“ 

Prienų rajono švietimo įstaigų 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų mokytojai, 

tėvai 

Virtuali paroda vyks nuo 

lapkričio 18 d. Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos „Facebook“ 

puslapyje bei gimnazijos 

svetainėje www.vtzg.lt  

Rita Kubiliūtė 

Vilija Krasauskienė 

Aldona Kaminskienė 

4.2. Prienų rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda 

„Auksinio rudenėlio spalvos“ 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo grupių 

vaikai   

Darbai bus eksponuojami nuo 

2024 m. lapkričio 14 d. iki 

lapkričio 29 d. „Facebook“ 

grupėje Auksinio rudenėlio 

spalvos 2024 

https://www.facebook.com/peopl

e/Auksinio-ruden%C4%97lio-

spalvos-2024/61566829298601/ 

Asta Liutvinskienė 

Sidona Mankevičienė 

Aldona Kaminskienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

5. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

https://drive.google.com/drive/folders/1LMprgQpzHpdXZqkI6dMj4kHfql0GHtvu?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1LMprgQpzHpdXZqkI6dMj4kHfql0GHtvu?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1LMprgQpzHpdXZqkI6dMj4kHfql0GHtvu?usp=drive_link
http://www.azuolas.prienai.lm.lt/
http://www.vtzg.lt/
https://www.facebook.com/people/Auksinio-ruden%C4%97lio-spalvos-2024/61566829298601/
https://www.facebook.com/people/Auksinio-ruden%C4%97lio-spalvos-2024/61566829298601/
https://www.facebook.com/people/Auksinio-ruden%C4%97lio-spalvos-2024/61566829298601/


7 

 

5.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla. 

 

 

Lapkričio 6, 7 d. 

Lapkričio 5, 6 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas 

Lapkričio  5, 6, 7, 8 d. Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės) 

 

Lapkričio 20, 27 d. 

Lapkričio 5, 7, 12, 14, 19, 21, 26, 

28 d. 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

6.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės) 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

6.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės) 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

6.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės) 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

6.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos 

Lapkričio 4, 18 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

6.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas 

Lapkričio 8, 15, 22, 29 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

7. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 



8 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės) 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

Laima Raudonikienė 

7.2. Patirties mainų renginys-konferencija „Karjeros 

planas – kryptis į sėkmę“ 

 

Lapkričio 5 d. 11.00 val. „Ąžuolo“ progimnazija Indra Kandrotienė 

Laima Raudonikienė 

Janina Kuncienė 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

8. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

8.1. Linijiniai šokiai 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Lapkričio 4, 11, 18, 25 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

 

Rima Zablackienė 

8.2. Paskaita „Mitybos reikšmė lėtinių neinfekcinių 

ligų atsiradimui bei profilaktikai“ 

 

Lektoriai: gydytoja dietologė, psichoterapeutė R. 

Petereit; 

šeimų konsultantas, elgsenos terapeutas A. 

Šabajevas 

Lapkričio 5 d.   

17.15 val. 

Prienų visuomenės sveikatos biuras Rima Zablackienė 

8.3. Praktinės dirbtuvės „Skaitmeninis dešimtmetis: 

nė vienas nėra pamirštas“ 

 

Lektorės: informacinės visuomenės plėtros 

komiteto Skaitmeninių sprendimų skyriaus vyr. 

specialistės Natalija Selskaitė ir Rūta 

Skrinskaitė; 

Registrų centro Nuotolinio konsultavimo 

skyriaus konsultantė ekspertė Dovilė Alėjūnė ir 

2 grupės vadovė Alina Skinderienė 

Lapkričio 6 d. 

12.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rima Zablackienė 



9 

 

8.4. Paskaita „Skaitmeninis dešimtmetis: nė vienas 

nėra pamirštas“ 

 

Lektorės: informacinės visuomenės plėtros 

komiteto Skaitmeninių sprendimų skyriaus vyr. 

specialistės Natalija Selskaitė ir Rūta 

Skrinskaitė; 

Registrų centro Nuotolinio konsultavimo 

skyriaus konsultantė ekspertė Dovilė Alėjūnė ir 

2 grupės vadovė Alina Skinderienė 

Lapkričio 6 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Rima Zablackienė 

8.5. Paskaita „Mitybos reikšmė lėtinių neinfekcinių 

ligų atsiradimui bei profilaktikai“ 

 

Lektoriai: gydytoja dietologė, psichoterapeutė R. 

Petereit; 

šeimų konsultantas, elgsenos terapeutas A. 

Šabajevas 

Lapkričio 12 d.   

17.15 val. 

Prienų visuomenės sveikatos biuras Rima Zablackienė 

8.6. Rubrika „Tobulėkime kurdami“. 

Kūrybinės dirbtuvės „Advento vainikas“ 

 

Lektorė, floristė Rūta Bekešienė 

Lapkričio 13 d.  

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rima Zablackienė 

8.7. Paskaita „Sveikatai palankaus maisto gamybos 

principai“ 

 

Gyvenimo būdo pokyčių programų lektorė, 

biomedicinos mokslų daktarė, maisto ruošimo 

diplomuota specialistė G. Šabajevienė 

Lapkričio 19 d.   

17.15 val. 

Prienų visuomenės sveikatos biuras Rima Zablackienė 

8.8. Paskaita „Gyvenimas sveikatoje“ 

 

Lektorė, psichologė Vaida Rukienė 

Lapkričio 20 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Rima Zablackienė 



10 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (0 319) 52 081, (0 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

8.9. Rubrika „Tobulėkime kurdami“. 

Kūrybinės dirbtuvės „Advento vainikas“ 

 

Lektorė, floristė Rūta Bekešienė 

Lapkričio 27 d.  

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rima Zablackienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

